香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號 ：0151)

香港主要營業地點所在大廈之名稱變更

中國旺旺控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈，繼「富通中心」於 2024 年 7

月 22 日易名為「周大福保險中心」後，本公司香港主要營業地點之地址已更新為:

香港九龍

九龍灣常悅道 18 號

周大福保險中心 7 樓 07 - 08 室

除上述大廈名稱變更外，本公司之香港主要營業地點之位置維持不變。

承董事會命

中國旺旺控股有限公司

董事

黎康儀

香港，2024 年 7 月 22 日

於本公告日期，本公司執行董事為蔡衍明先生、蔡紹中先生、蔡旺家先生、黃永松先生、朱紀

文先生、蔡明輝先生及黎康儀女士；非執行董事為槇春夫先生及鄭文憲先生；而獨立非執行董

事為貝克偉博士、謝天仁先生、李國明先生、潘志強先生及江何佩琼女士。